
 

UCHWAŁA  NR XXXVI/423/2006 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 29 września 2006 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Zarządzenia Nr 46/2006 oraz Zarządzenia Nr 51/2006 

Burmistrza Gminy Borne Sulinowo. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 65, poz. 558, Nr 113,  

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z  2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 

1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457  

oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdza się Zarządzenie Nr 46/2006 Burmistrza Gminy Borne Sulinowo z dnia 

28 lipca 2006 r. w sprawie ograniczenia pobierania wody pitnej oraz Zarządzenie Nr 51/2006 

Burmistrza Gminy Borne Sulinowo z dnia 12 września 2006 r. w sprawie odwołania zakazu 

pobierania wody pitnej z sieci wodociągowej do podlewania ogródków, trawników  

i skwerów. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

Art. 41 ust.1 mówi, że akty prawa miejscowego ustanawia rada Gminy w formie uchwały. 

Jednakże ustęp 2 tego artykułu przewiduje wyjątek od tej zasady i w przypadku niecierpiącym 

zwłoki przewiduje możliwość wprowadzenia przepisów porządkowych przez wójta w drodze 

zarządzenia. 

W dniu 28 lipca br. oraz 12 września br. Burmistrz Gminy Borne Sulinowo skorzystał z tego 

prawa i na  podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Ne 142, poz. 1591 ze zm.) podjął zarządzenia, którymi wprowadził przepisy 

porządkowe. Art. 41 ust. 3 wprowadza jednak wymóg zatwierdzenia takiego zarządzenia na 

najbliższej sesji rady Gminy, w przeciwnym razie utraci ono moc. Biorąc powyższe pod 

uwagę podjęcie uchwały jest zasadne. 
 

 

 

 

 
 

 

 


